
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007 .16.2024 

UCHWALA NR LXXIIl/558/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 21 marca 2024 roku 

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2026 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572,1463,1688) oraz art.6 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1249 oraz z 2023 r. poz.289, 535, 
1606) uchwala się co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXXIIl/294/21 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 czerwca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2026 wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: ,,w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2021-2026"; 
2) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy "przemoc w rodzinie" zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami "przemoc domowa"; 
3) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy "grupy robocze" zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami "grupy diagnostyczno - 
pomocowe"; 
4) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „osoba w rodzinie, co do której istnieje 
podejrzenie, że jest dotknięta przemocą w rodzinie" zastępuje się użytymi w odpowiedniej 
liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „osoba w rodzinie doznająca przemocy domowej"; 
5) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy "osoba, wobec której istnieje 
podejrzenie, że stosuje przemoc w rodzinie" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami „osoba stosująca przemoc domową". 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~Z/\CY 
, EDBORZU 


